

# SHERPA HUUR 2020



# SCHRANKLADERS

	PER DAG	PER WEEK
SHERPA 100 agri	€ 70,00	€ 280,00
SHERPA 100 smal	€ 70,00	€ 280,00
SHERPA 100 benzine	€ 70,00	€ 280,00
SHERPA 100 diesel	€ 70,00	€ 280,00
SHERPA 100 eco	€ 95,00	€ 380,00
SHERPA 100 EHD	op aanvraag	

## LAADBAK

VOOR HET TRANSPORTEREN EN  
EGALISEREN VAN ZAND EN GRIND



**Leuk dat u bij ons wilt komen huren!**

& Bedankt voor uw interesse in  
SHERPA mini-loaders.

**In deze verhuurprijslijst vindt u een overzicht van onze  
schransladers, knikladers, aanbouwwerktuigen,  
vacuümtechnieken en klemmen.**

**Meer informatie?**

[www.sherpaminiloaders.com](http://www.sherpaminiloaders.com)

**Klaar om te huren?**

+31 (0) 412 61 33 44

[info@sherpaminiloaders.com](mailto:info@sherpaminiloaders.com)

## **KNIKLADERS**

	<b>PER DAG</b>	<b>PER WEEK</b>
<b>SHERPA 150</b>	€ 80,00	€ 320,00
<b>SHERPA 200</b>	€ 85,00	€ 340,00
<b>SHERPA 300</b>	€ 90,00	€ 360,00



**SHERPA**



## HYDRAULISCHE BOOMGRIJPER

VOOR HET OPNEMEN VAN BOOMSTAMMEN

# AANBOUWWERKTUIGEN SCHRANKLADERS

	INCL. MACHINE		EXCL. MACHINE	
	PER DAG	PER WEEK	PER DAG	PER WEEK
Laadbak 75cm, 85cm, 112cm	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Volumebak 75cm, 85cm	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Tegelriek 112cm	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Palletvorken	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Inveegbezem	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Sneeuw/Voederschuijf	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Trekhaak	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Verlengstuk	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00
Egaliseerraam	€ 13,00	€ 52,00	€ 30,00	€ 120,00

## SHERPA

# AANBOUWWERKTUIGEN

## SCHRANKLADERS

		INCL. MACHINE		EXCL. MACHINE	
		PER DAG	PER WEEK	PER DAG	PER WEEK
<b>HYDRAULISCH</b>	Tegelriek met bovenklem 76cm	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Mestriek 70cm, 85cm	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Pelikaanbak 75cm, 85cm	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Stenenklem	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Tegel-/Bandenklem	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Bomengrijper	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Kantelklem	€ 18,00	€ 72,00	€ 35,00	€ 140,00
	Tapijtschraper excl. 7 messen	€ 20,00	€ 80,00	€ 37,00	€ 148,00
Mes tapijtschraper aankoop	€ 15,00 per stuk				
	Grondboorinstallatie incl. 1 boor	€ 38,00	€ 152,00	€ 48,00	€ 192,00
	Grondboor ø600mm, ø300mm, ø100mm	€ 15,00	€ 60,00	€ 20,00	€ 100,00
	Rolbezem	€ 38,00	€ 185,00	€ 48,00	€ 235,00
	Onkruidborstel	€ 38,00	€ 185,00	€ 48,00	€ 235,00
	Dumper	€ 38,00	€ 152,00	€ 48,00	€ 192,00
	Overtopfrees	€ 38,00	€ 152,00	€ 48,00	€ 192,00
	Sloophamer punt of platte beitel	€ 80,00	€ 400,00	€ 55,00	€ 275,00
	Kettinggraver	€ 38,00	€ 185,00	€ 48,00	€ 235,00

### SLOOPHAMER



### PALLETVORKEN



### PELIKAANBAK



**SHERPA**





## TEGELRIEK

VOOR HET OPBREKEN VAN  
DIVERSE MATERIALEN

# AANBOUWWERKTUIGEN KNIKLADERS

	INCL. MACHINE		EXCL. MACHINE	
	PER DAG	PER WEEK	PER DAG	PER WEEK
Riekbak met integvel	€ 15,00	€ 60,00	€ 29,00	€ 116,00
Tegelriek	€ 15,00	€ 60,00	€ 29,00	€ 116,00
Palletvorken	€ 15,00	€ 60,00	€ 29,00	€ 116,00
Inveegbezem	€ 15,00	€ 60,00	€ 29,00	€ 116,00
Hefarm	€ 15,00	€ 60,00	€ 29,00	€ 116,00
Stenenklem	€ 20,00	€ 80,00	€ 37,00	€ 148,00
Kettinggraver	€ 38,00	€ 185,00	€ 48,00	€ 235,00

# SHERPA

# MINI-GRAVERS VACUÛM & ZUIGNAPPEN

MINI-GRAVERS	PER DAG	PER WEEK
Bobcat minigraver E10 prijs incl. 3 bakken	€ 90,00	€ 360,00

VACUÛM TECHNIEK	PER DAG	PER WEEK
Teli incl. 1 zuignap	€ 65,00	€ 260,00
1-persoons tegettiller	€ 15,00	€ 60,00
2-persoons tegettiller	€ 18,00	€ 72,00
Vacuümunit 40m <sup>3</sup> incl. zuignap stelconplaten	€ 90,00	€ 360,00
Vacuümunit 40m <sup>3</sup> incl. zuignap, hefframe en ± 10 meter slang	€ 75,00	€ 292,00

DIVERSE ZUIGNAPPEN	PER DAG	PER WEEK
45 x 35 cm	€ 10,00	€ 40,00
35 x 35 cm	€ 10,00	€ 40,00
40 x 20 cm	€ 10,00	€ 40,00
90 x 8,5 cm	€ 10,00	€ 40,00
61 x 26 cm inritblokken	€ 10,00	€ 40,00
Zuignap incl. houder en manometer 90 x 15	€ 18,00	€ 72,00
Zuignap Stelcon 80 x 60	€ 18,00	€ 72,00
Zuignap 6-voudig	€ 29,00	€ 116,00
Zuignap 12-voudig	€ 40,00	€ 160,00



**SHERPA**



**MULTIFUNCTIONEEL**  
**VOOR ELKE GELEGENHEID**  
**EEN AANBOUWERKTOEG**

MECHANISCHE KLEMMEN	PER DAG	PER WEEK
Mechanische opneem/stelklem	€ 18,00	€ 72,00

KLEMMEN HYDRAULISCH	PER DAG	PER WEEK
Grasbeton tegelklem	€ 29,00	€ 116,00
HK klem	€ 29,00	€ 116,00

BANDEN	PER DAG	PER WEEK
Non-marking massief 4.00 (set)	€ 10,00	€ 40,00
Extra set wielen (breed/smal)	€ 8,00	€ 32,00

WERKPLAATS TARIEF	PER DAG	PER WEEK
SHERPA 100	€ 50,00	€ 200,00
SHERPA 150/200/300	€ 65,00	€ 260,00

**SHERPA**





**T. 0412 61 33 44**

**VRAAG ONS WAT WE VOOR U  
KUNNEN BETEKENEN**

**Prijzen zijn exclusief 5% verzekeringstoeslag en brandstof.**

**Prijzen zijn exclusief 21% BTW en vanaf Nistelrode.  
Vervoerskosten zijn á € 56,00 per uur.**

**Huur geschiedt overeenkomstig onze huurvoorwaarden.**

**Specificaties, uitvoering en prijswijzigingen voorbehouden.**

**SHERPA**

# HUUR2020

*Stop doing busy work, start doing your best work*

## **SHERPA MINI-LOADERS**

Canadabaan 14  
5388 RT Nistelrode

T. +31 412 61 33 44  
E. [info@sherpaminiloaders.com](mailto:info@sherpaminiloaders.com)

**[www.sherpaminiloaders.com](http://www.sherpaminiloaders.com)**